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Uczestnicy postępowania 
 
 
Nasz znak DZ.261.25.2022 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710), pn. Dostawa 

samochodów dostawczych, brygadowych i osobowych dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Zielonej Górze 

 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, iż 

otrzymał od Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu pisma z prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na zapytania o poniższej treści: 

 

Pytania nr 1: 

Dotyczy części 1 – 3: 

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi pojazdu 3665 mm? 

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości przestrzeni ładunkowej (za drugim rzędem siedzeń) 

1900 mm? 

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2650 mm? 

4. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez schowka pomiędzy przednimi fotelami pełniącego rolę 

podłokietnika, w zamian fotele kierowcy i pasażera z podłokietnikami? 

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemność silnika 1950 cm3? 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza pojazd z rozstawem osi pojazdu 3665 mm. 

Ad. 2. Zamawiający wyraża zgodę na pojazd, którego przestrzeń ładunkowa posiada wymiar 1900mm 

(za drugim rzędem siedzeń). 

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości  2650 mm. 

Ad. 4. Zamawiający dopuszcza pojazd bez schowka pomiędzy przednimi fotelami pełniącego rolę 

podłokietnika, w zamian fotele kierowcy i pasażera z podłokietnikami. 

Ad. 5. Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności silnika 1950 cm3. 

 

http://www.gm.zgora.pl/


 

 

 
 Stanowisko ds. Zamówień Publicznych                                                                   www.gm.zgora.pl 
  68 353 36 86, fax 68 353 36 84                                                                    e-mail: uzp@gm.zgora.pl 
 

 

 

 

 

Pytania nr 2: 

Dotyczy części 1 – 2: 

W zakresie zamówienia na samochody dostawcze w zabudowie brygadowej, czy Zamawiający 

dopuszcza: 

1. Rozstaw osi pojazdu: min. 3000 mm - max. 4333 mm. 

2. Wysokość przestrzeni ładunkowej: min. 1797 mm - max. 2000 mm. 

3. Długość przestrzeni ładunkowej: min. 2000 mm - max. 3310 mm. 

4. Wysokość pojazdu: min. 2300 mm - max. 2559 mm. 

5. Podłokietnik składany bez funkcjonalności schowka. 

6. Proszę o wyjaśnienie pkt. 22 tj. drzwi boczne przesuwne po prawej stronie do przestrzeni 

ładunkowej przeszklone - po wykonaniu zabudowy brygadowej w naszym samochodzie takie drzwi 

umożliwiają dostęp do drugiego rzędu siedzeń. 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza pojazd z rozstawem osi pojazdu min. 3000 mm - max. 4333 mm. 

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza wysokość przestrzeni ładunkowej min. 1797 mm - max. 2000 mm. 

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza długość przestrzeni ładunkowej min. 1900 mm - max. 3310 mm. 

Ad. 4. Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu min. 2300 mm – max. 2650 mm. 

Ad. 5. Zamawiający dopuszcza podłokietnik składany bez funkcjonalności schowka.  

Ad. 6. Zamawiający dopuszcza drzwi otwierane do przestrzeni ładunkowej a jednocześnie dostęp do 

drugiego rzędu siedzeń. 

 

Pytania nr 3: 

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 dopuszcza:  

- DMC do 3200 kg? 

- Fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, obok fotela kierowcy podwójna ławka pasażerów bez 

możliwości regulacji? 

- Podłokietnik w fotelu kierowcy bez funkcji schowka? 

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 dopuszcza:  

- Samochód z fabryczną instalacją gazowa o dwóch mocach:  90KM przy zasilaniu benzyna , 100 KM 

przy zasilaniu LPG? 

- Pojemność zbiornika paliwa: 39 litrów benzyna, 32 litry gaz? 

- Fotel pasażera bez regulacji wysokości? 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

Ad. 1. Zamawiający w zadaniu nr 2 nie dopuszcza masy całkowitej DMC do 3200 kg.   

Zamawiający w zadaniu nr 2 dopuszcza fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, obok fotela 

kierowcy podwójna ławka pasażerów bez możliwości regulacji.  

Zamawiający w zadaniu nr 2 dopuszcza podłokietnik w fotelu kierowcy bez funkcji schowka.  

Ad. 2. Zamawiający w zadaniu nr 3 nie dopuszcza samochodu z fabryczną instalacją gazową o dwóch 

mocach:  90KM przy zasilaniu benzyna , 100 KM przy zasilaniu LPG oraz pojemność zbiornika paliwa:  
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39 litrów benzyna, 32 litry gaz, natomiast Zamawiający podejrzewa że Wykonawca ma na myśli 

zadanie nr 4 wtedy tak dopuszcza. 

Zamawiający dopuszcza dla zadania nr 2 i 3 fotel pasażera bez regulacji wysokości.   

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o następujących zmianach: 

Zmieniony zostaje: 

1) Termin składania ofert. 

Oferty należy składać w terminie do 26.10.2022r. do godz. 10:00 

2) Termin otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  26.10.2022r. o godz. 10:30 

3) Termin związania ofertą 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  24.11.2022r. 

 

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część 

Specyfikacji. 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Rafał Bukowski 
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